100G 200G 保偏 DWDM 单器件
深圳因诺尔科技有限公司 www.innoall.com sales@innoall.com
Page 1 / 1
产品特点
高隔离度
ITU 标准
高稳定性和可靠性
Telcordia 标准测试

封装尺寸 mm Φ5.5xL35
备注：以上为不含接头的测试数据。
订购信息
通道间隔 中心波长 光纤类型 套管类型 尾纤长度 接头类型 工作方式
100=100GHz
200=200GHz
01=CH01
02=CH02
·····
61=CH61
PM=PM
Panda Fiber
XX=Specify
B=250um
bare fiber
L=900um
loose tube
05=0.5m
08=0.8m
10=1.0m
15=1.5m
XX=Specify
NE=None
FA=FC/APC
FP=FC/PC
SA=SC/APC
SP=SC/PC
LA=LC/APC
LP=LC/PC
XX=Specify
F=Fast Axis
Blocked
B=Both Axis
Operating